TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH PHÚ THỌ
Sô:         /CTHADS-TCCB

    V/v tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày      tháng  3 năm 2016

Kính gửi: - Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện, thành, thị.

Thực hiện Công văn số: 789/QĐ-TCTHADS ngày 18/3/2016 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai Kế hoạch tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất. Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thành, thị phổ biến tới các Chấp hành viên trong đơn vị mình nội dung sau:

1. Về đối tượng dự thi Hội thi Chấp hành viên giỏi vòng 1: là các Chấp hành viên trong năm 2015 được công nhận hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên, đồng thời không bị áp dụng các hình thức kỷ luật, không bị xử lý vi phạm hành chính, xem xét trách nhiệm hình sự trong 3 năm liền (Cục THADS tỉnh có danh sách cụ thể gửi kèm ).

2. Về thời gian, địa điểm, hình thức tổ chức thi:
- Thời gian: Từ 9h00 phút, kết thúc vào 10h30 phút ngày 9/4/2016 (thứ bảy).

- Địa điểm: tại Trường Kinh tế kỹ thuật  và thực hành Phú Thọ (đường Nguyễn Tất Thành- phường Thanh Miếu- thành phố Việt trì. Cách trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh 500m).
- Hình thức thi: thi viết

- Về hướng dẫn ôn thi: Sau khi có hướng dẫn ôn thi của Tổng Cục Thi hành án Ban tổ chức sẽ đăng tải trên Trang thông tin của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ đề nghị các đơn vị chủ động cập nhật, hướng dẫn các chấp hành viên của đơn vị mình ôn thi.

Để hội thi đạt kết quả tốt, yêu cầu các đồng chí có tên trong danh sách dự thi đúng 7h40 phút có mặt tại địa điểm thi để Ban tổ chức Hội thi tổ chức khai mạc, phổ biến qui chế thi (mặc trang phục ngành theo qui định)
Mọi thắc mắc các đơn vị liên hệ về Cục Thi hành án dân sự tỉnh qua phòng Tổ chức cán bộ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);
- Phó Cục trưởng (để biết);

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.
	KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG
( đã ký)
Nguyễn Văn Hoa

`